师大勤委﹝2017﹞2号
关于开展2017年度后勤先进工作者

评选活动的通知
各支部、各单位：
2017年是学校实施“十三五”规划的重要一年，也是高水平大学首期建设验收之年，又恰逢学校喜迎110周年校庆。为发挥模范典型的榜样作用，激发后勤全体职工工作的积极性和创造性，进一步推进后勤运行机制改革、提升后勤服务质量和保障水平。经后勤党政联席会议研究，决定开展“后勤先进工作者”评选活动。现将有关事项通知如下：
一、评选对象

截止2017年3月，在后勤管理处、后勤服务集团工作服务满1年以上的在岗在编与非在编职工；返聘职工若确实特别优秀的也可以参评。重点推荐在后勤管理、服务工作中表现突出的一线职工。
二、评选名额
共评选51名（具体名额分配见附件2）。
三、评选条件

（一）爱党爱国，拥护党的路线、方针、政策，认真贯彻落实上级决策决定。

（二）忠诚人民教育事业，热爱后勤工作，具有良好的职业道德、强烈的事业心和责任心。

（三）熟悉本职业务，刻苦钻研，勇于创新，在科学管理、优质服务等方面成效明显，在职工中具有一定代表性。
（四）严格遵守法纪和各项政策，近一年内工作中未发生违纪违法、安全责任事故。
四、评选工作步骤和时间安排

（一）党支部推选：各党支部在广泛宣传、听取各方意见的基础上，坚持“公开、公平、公正”的原则，严格按照条件，采用“民主推荐、民主评议、自下而上、逐级推荐”的方式，推荐产生候选人，并由中心党政集体讨论，确定好推荐人选。
各党支部根据确定好的推荐人选，认真组织做好先进事迹收集、撰写工作，于4月12日之前将《福建师范大学后勤先进工作者推荐表》（附件1）及《福建师范大学后勤先进工作者推荐情况汇总表》（附件4）汇总后，报送后勤党群与人力资源科，同时将电子版发送至hqrlzy@fjnu.edu.cn。

（二）党政联席会议确定：由党政联席会议对各单位推荐情况进行讨论审议，确定表彰对象。党政联席会议研究审议时，将对候选人情况进行审核，确保表彰对象能够真正具有代表性。
（三）公示:党政联席会议研究确定的表彰对象名单，将在后勤网页及公示栏公示3天。如有异议，经核实确有问题的，将取消其参评资格。

（四）集中表彰：召开表彰大会，对评选出的先进个人进行表彰。
五、表彰与奖励方式

坚持精神奖励和物质奖励相结合，以精神奖励为主的原则。对受表彰对象, 颁发“福建师范大学后勤先进工作者”荣誉证书，并给予适当物质奖励。
六、评选工作要求

（一）高度重视，广泛宣传。各支部、各单位要广泛宣传，认真做好民主推荐工作，广泛征求群众意见，营造良好氛围。

（二）坚持标准，严格把关。要坚持实事求是、公开透明，真正把工作表现突出、具有示范作用的先进个人推荐出来，经得起时间和实践的考验，宁缺毋滥，杜绝将评选先进和选树典型异化为平均主义、轮流坐庄。各单位推荐的候选人，应提供500-1000字个人先进事迹材料，经各党支部审核后提交党政联席会议审议。
（三）树立典型，以点带面。要深入寻找、挖掘后勤人的感人故事、精彩瞬间，表现后勤人敬业奉献、吃苦耐劳、尊师爱生、诚实助人等优良品质。各支部、各单位要以此次评选为契机，结合“两学一做”学习教育，形成“学习典型、争当优秀”的浓厚氛围，通过身边的典型示范，以先进工作者的事迹来激励广大职工，以更加积极的精神状态，为高水平大学建设提供优质的后勤服务和保障。

附件： 1.福建师范大学后勤先进工作者推荐表
2.后勤各单位先进工作者的评选名额控制数
3.后勤先进工作者候选人推荐会议记录表
4.福建师范大学后勤先进工作者推荐情况汇总表

中共福建师范大学后勤委员会  福建师范大学后勤管理处

福建师范大学后勤服务集团

2017年3月31日
附件1：

福建师范大学后勤先进工作者推荐表

	姓  名

	所属单位

	性  别

	至后勤

工作时间

	岗位名称

	工作履历

	受表彰及奖励情况

	个人
先进事迹
	（500-1000字，可另附页）

	党支部推荐意见：

党支部书记签名：
年   月   日
	后勤审批意见：

             年   月   日

	注：1.本表一式两份。2.请勿改变表格样式，采用双面打印。

附件1：

后勤各单位先进工作者的评选名额控制数

	序号
	单位
	现有人数
（以2017年3月数据为基数）
	推荐
名额
	备注

	1
	饮食服务中心
	258
	15

	2
	商贸经营服务中心
	9
	1

	3
	学生宿舍管理服务中心
	194
	12

	4
	修缮与水电服务中心
	35
	2

	5
	绿化与保洁服务中心
	55
	3

	6
	教科与行政楼群管理服务中心
	155
	9

	7
	实验幼儿园
	92
	6

	8
	五科室
	34
	2

	9
	车队、收发室、110
	12
	1

	合计
	51

附件3：

后勤先进工作者候选人推荐会议记录表

	党支部名称

	会议时间

	会议地点

	主持人

	记录人

	出席人员

	缺席人员及原因

	会议议题

	会议内容

注：1.参会人员直接在出席人员栏中签到；2.可再加附页。

附件4：
福建师范大学后勤先进工作者推荐情况汇总表
	序号
	所属单位
	姓名
	至后勤

工作时间
	岗位名称
	先进事迹简介

（200字以内）
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	备注：请根据先进事迹情况进行排序

中共福建师范大学后勤委员会                2017年3月31日印发

PAGE
- 5 -